Quan�dade (cortesia) 1

Total de par�cipantes 5

Unidade Serviço (s)

Local de entrega Secretária de Estado da Administração do Estado de Goiás

Valor unitário por
pagantes

R$ 3.930,00

Valor total de
pagantes 

R$ 15.720,00

3.2. Preço Total Es�mado: não sigiloso - R$ 15.720,00 (quinze mil setecentos e vinte reais) .

3.3. O quan�ta�vo de vagas será distribuído, conforme informação consolidada a seguir:

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE COMPRAS E CONTRATOS

1
Acaio Francisco
Valente

acaio.valente@goias.gv.br
(62)
99306-3028

2
Athirson Viana
Silva 

athirson.silva@goias.gov.br